АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.07.2019 года                           № 35-ра

Об утверждении технологических карт межведомственного взаимодействия по предоставлению муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг Курской области от 27 октября 2014 года № 4:
1. Утвердить прилагаемые технологические карты межведомственного взаимодействия по предоставлению муниципальных услуг:
- «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»;
- «Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)»;
- «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»;
2. Признать утратившим силу распоряжения Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области:
- 06.03.2018 года №22-ра «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований»;
- от 07.08.2018 № 56-ра «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)»;
- от 07.08.2018  №54 -ра «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»;
- от 07.08.2018 №55-ра «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации  Высокского сельсовета Медвенского района  Н.Г. Сотникову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                    А.Н. Харланов